
CLASSEMENT PAR EQUIPE - TEAM CLASSIFICATION

ARTEMARE – PLATEAU HAUTEVILLE

14/07/2019Date :

L’association Tour du Valromey OrganisationOrganisateur - Organiser :

Ain Bugey Valromey TourEpreuve - Race :
Etape - Stage :

Classement de l'étape - Stage classification Classement général - Général classification
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VAN RYSEL - AG2R LA MONDIALE

HMT CYCLING TEAM GIANT

MAES CT GLABBEEK

BRAIN OLYMPIA TIENNEN

CLUB BRETAGNE 22

ACROG BALEN

IKO-BEOBANK/WAC

GS STABBIA CICLISMO

BOURGOGNE FRANCHE COMTE

BAD WURTTEMBERG

CALLANT DOLTICINI

EQUIPE NATIONALE NEW ZELANDE

EQUIPE NATIONALE ECOSSE

ONDER ONS PARIKE

CREF PAYS DE LA LOIRE

iBCi CV U 19

VCVV TEAM U 19 MATERIEL-VELO.COM

VC PAYS DE LOUDEAC

WPG AMSTERDAM JUNIOR

ROYAL CUREGHEM SPORTIEF

GAVERZICHT BE OKAY

COMITE AUVERGNE RHÔNE ALPES

ARGENTEUIL VAL DE SEINE

KOMETA CT FUNDACION CONTADOR

CRABBE TOITURES CHEVIGNY

EQUIPE FEDERALE DE WALLONIE

NANTES ATLANTIQUE CF

SELECTION DE LA MAYENNE
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BRAIN OLYMPIA TIENNEN
132 - 131 - 134
VAN RYSEL - AG2R LA MONDIALE
141 - 144 - 142
HMT CYCLING TEAM GIANT
98 - 96 - 97
MAES CT GLABBEEK
56 - 57 - 59
CLUB BRETAGNE 22
17 - 19 - 20
IKO-BEOBANK/WAC
7 - 9 - 6
BAD WURTTEMBERG
26 - 29 - 27
ACROG BALEN
12 - 15 - 13
CALLANT DOLTICINI
24 - 21 - 22
GS STABBIA CICLISMO
34 - 32 - 33
BOURGOGNE FRANCHE COMTE
87 - 88 - 89
COMITE AUVERGNE RHÔNE ALPES
36 - 39 - 40
VCVV TEAM U 19 MATERIEL-VELO.COM
74 - 73 - 71
iBCi CV U 19
104 - 102 - 101
EQUIPE NATIONALE NEW ZELANDE
166 - 169 - 170
ROYAL CUREGHEM SPORTIEF
55 - 54 - 52
CREF PAYS DE LA LOIRE
77 - 80 - 78
GAVERZICHT BE OKAY
41 - 45 - 44
KOMETA CT FUNDACION CONTADOR
1 - 4 - 2
EQUIPE NATIONALE ECOSSE
156 - 157 - 159
WPG AMSTERDAM JUNIOR
116 - 117 - 119
ONDER ONS PARIKE
50 - 47 - 48
VC PAYS DE LOUDEAC
91 - 92 - 94
CRABBE TOITURES CHEVIGNY
84 - 82 - 83
ARGENTEUIL VAL DE SEINE
146 - 147 - 150
NANTES ATLANTIQUE CF
109 - 110 - 106
EQUIPE FEDERALE DE WALLONIE
66 - 69 - 67
SELECTION DE LA MAYENNE
137 - 136 - 140
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